todoi os seus termos, as ôondições expressas no processo de Dispensa de Licitação N" 030/2022 e seus

anexos, juntamente com a proposta da CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL
2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagarâ a CONTRATADA o valor

global de R$ 4.995,00 (quatro mil e novecentos e noventa e cinco reais), de acordo com a proposta

abaixo descrita:

2.2 No valor contratado já estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inðlusive tributos e/ou impostoJ, encurgos sociais, trabalhistas, previdenciários,

[...]

JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOZAK

OBJETO: Contrataçáo de empresa para locação de banheiros qulmioos para o evento de aniversário e

abertura do natal de Marmeleiro no dia 25 de novembro de 2022, atendendo as necessidades do

Departamento de Educação e Cultura.

VALOR TOTAL: de RS 4.995,00 (quatro mil ê novecentos e noventa e cinco reais).

PRAZO DE EXECUçÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados dadata
de sua assinatura, ou seja, até 17 de fevereiro de 2023,

DATA DE ASSINATIIRA DO CONTRATO: 18 de novembro de2022.

tr'ORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

empreåa para prestaçäole serviços Oe cnapeação, tanternagem e pintura de velculos, máqulnas e equipamentos
da Frota lilunicipal, alendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, A empresa habilitada é: 

_

A empresa BRUÑO FIUZADA RoSA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 21.215.25410001-05, vencedora no item 01 perfazendo

o valor total de R$ 237.600,00 (duzentos e trinta e sete mil e seiscentos reais),

Marmeleiro, 18 de novembro de 2022.

^ Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO PRESENCTAL No 11012022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 186/2O22.LIC

TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pribf ica a Í{omotogação e Adjudicaçäo Pregão Presencial no 110t2022 - PMM, cuio objeto é a contratação de

[...]

concreto, atendendo as

necessidades do Departamento de Administração e Planejamento. A empresa habilitada é:

A empresa CASSIANò CAGOL BOTTEGA 07782253993, inscrita no CNPJ/MF sob o no 38.251.239/0001-07, vencedora

nos itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais)'

Marmeleiro, 18 de novembro de 2022.

EXTRATO nARA eUBLICAçÄO COHTRATO DE PRESTAçÄO DE SERVIçOS No 16612022
(Dlspensa por L¡mlte No 029/2022 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: GRIFON DIGITAL SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Contrataçäo de empresa para buica textual e envio de recorte de publicações envolvendo o nome do Munfcipio

[...]

(Chamamento Prlblico No 003/2022- PMM - Inexlglbllidade no 045120221

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: EDUARDO DALCUMUNE & CIA LTDA
OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas prestadores de serviços para realização de exames, consultas

especializadas e procedimentos.
VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
pRAzo DE EXEcUçÃo g ue Ê¡¡ClA: o contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,

ou seja, até 17 de novembro de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de novembro de2O22.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.